
PM förläggning 10-mila - Tullinge 

OK Kolmården , 16pers, Rum 4-5M, Eklidsskolan, Tullinge C 

Ni har bokat logi på hårt underlag. Följande saker kan vara bra att ha koll på. Ansvarig 

klubbledare läser igenom (och är ansvarig för att informera övriga i klubben) och 

undertecknar dokumentet som tas med vid incheckning. 

Incheckning på Falkbergsskolan och Solliden öppnar fredag 29/4 kl. 18.00. Incheckning på 

Eklidsskolan öppnar kl. 10.00 lördag 30/4. Om ni vill checka in tidigare på Eklidsskolan så 

kontakta undertecknad.  

Personal kommer att finnas dygnet runt vid entrén till Falkbergsskolan och Eklidsskolan, 

Boende på Solliden hänvisas till Falkbergsskolan.  

Bilparkering i anslutning till login. Följ skyltning eller checka först in och fråga personalen 

på skolan var ni ska parkera. Bussar kan köras fram och packas ur. 

Bussar till Arenan går i skytteltrafik från hållplats vid Eklidsskolan. Avgång varje 

halvtimme med start lördag 30/4 kl. 14.00. Avstigning ca 1 km från Arenan. Sista bussen 

från Arenan går 1/5 kl. 11.45. Bussbiljett kostar 20 SEK och gäller för en resa till Arenan. 

Returresa från Arenan är avgiftsfri. Även SL-bussar går mellan Tullinge C och Riksten. Se 

bifogad tidtabell. SL-biljett köpes av spärrpersonal på Tullinge station eller om man har 

teleoperatör i Sverige via SMS-biljett. 

I Tullinge C finns bankomater, mataffärer och en pizzeria.  

Ordningsregler vid övernattningen: 

 rökning är förbjuden inom och i anslutning till byggnaden 

 öppen eld får ej förekomma, exempelvis levande ljus 

 brandfarlig vara får inte hanteras i byggnaden 

 bänkar, bord och stolar samt brännbart material får inte placeras i korridorer eller i 

trapphus 

 matlagning, kaffekokning och liknande är förbjudet i förläggningslokaler 

 alkohol får ej förtäras i lokalen 

 lokalen lämnas grovstädad och i samma skick som den var i innan övernattningen 

sopborste, sopskyffel och sopsäckar kommer att finnas i korridorerna.  

Jag har tagit del av informationen: 
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Förening 

Lena Sundqvist Tullinge SK 


